​关于2021年秋季学期开学及疫情防控工作的通知

亲爱的2020级、2021级同学及家长们：
根据教育部和自治区各部门关于秋季学期开学与疫情防控工作有关部署及要求，结合学校工作实际，现将秋季学期开学相关安排通知如下：
一、错峰开学时间
（一）2021级新生报到时间
8月27日—28日新生报到，8月29日—9月4日开展军训及入学教育，9月6日正式上课。
（二）2020级报到时间
9月3日—4日报到注册，9月6日正式上课。
二、疫情防控工作要求
为切实做好我校2021年秋季学期开学工作，让同学们平安、顺利地返校、报到，请广大家长和同学们阅读以下注意事项并予以配合：
（一）返校前连续观察14天健康状况，（期间）身体健康，无发热、咳嗽、乏力、腹泻等症状，并持有“健康码”绿码。
（二）返校前14天，未接触确诊或疑似新冠肺炎患者。
（三）返校前14天，无境内外重点疫情防控地区居住、旅行、接触史，返校前28天无国（境）外旅居史或未接触过国（境）外人员。
（四）返校前14天，现居住地（含单位、社区、村屯）未出现确诊或疑似病例、无症状感染者。
[bookmark: _GoBack]附件：广西第一工业学校学生健康承诺书

广西第一工业学校
2021年8月22日